Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16812-12-30-2021 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Vlerësim Fnanciar dhe konsulencë Juridike  

me qëllim riorganizimin e 2 Sha-ve”. 

5. Fondi limit: 4.411.080 (katër milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë ) lekë 

pa tvsh 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 10/01/2022; ora 12:30